



קָצְרִים וְחִצְרֵי תְּרַע מִפְּרִיעַ לְעֶסֶק בַּתּוֹרָה] כְּרוֹזָא קְאָרִי כָּל יוֹמָא, וּמַחְצְדֵי חֻקְלָא
זְעִירִין אֵינּוּן. [הַכְּרוֹז מִכְּרִיז כָּל יוֹם אִזִּי לְהֵם לְפָרִיזוֹת מְעַלְפוֹנָה שֶׁל תּוֹרָה,
וְהַצְדִּיקִים מְעַטִּים הֵם] וְאֵינְהוּ בְּשׁוּלֵי (נ"א: בְּשׁוּרִי) כְּרַמָּא. לֹא אֲשַׁנְהוּ, וְלֹא
יִדְעוּ, לֹאן אֲתֵר אֲזֵלִין בְּמַחֲ דִּיאֵית. [וְגַם הֵם עֲדִין בַּתְּחִלַּת הַכְּרָם, כְּלוּמַר שְׁלֹא
יִדְעִים אִיךָ לְלַמֵּד אֶת סוּדוֹת הַתּוֹרָה].

ופירשו המקובלים שחד סמכא הכוונה היא עמוד אחד, של הספירות, ואנחנו צריכים לשלב ולעשות עמוד שלישי, כלומר, כמו שיש חכמה בינה, השלישי זה דעת, וכן חסד גבורה האמצעי השלישי זה תפארת, וכן נצח הוד, האמצעי השלישי זה יסוד, כי על עמוד האמצעי עומד תיקון העולם, והוא ראשי תיבות "דת"י" [ד'ע'ת ת'פ'ארת י'סוד], ועל כן צריכים להתקדש בקדושה משולשת, כמו שאומרים ג' פעמים קדוש. ואנו מצווים להתדבק בה' יתברך "והלכת בדרכיו". וכתב הבן איש חי שהאדם צריך להיות קדוש במחשבה, קדוש בדיבור, וקדוש במעשה.

וכאן כללנו שלשה קדושות, קדושת שיר השירים, קדושת הזוהר הקדוש, וקדושת לשון הקודש. ובוודאי על ידי זה יתרבה הקדושה בעם ישראל גוי קדוש, ובכך נחיש הגאולה ברחמים בב"א כ"ר.

כאן מקום להביא את דברי הרמח"ל הקדוש זי"ע מחובת ישראל להגיע לקדושה הזו על ידי לימוד הזוהר הקדוש: (מספר שערי הרמח"ל):

חובת כל ישראל לעסוק בסודות התורה כי לכך נברא כל
העולם כולו וזה רצונו יתברך ויתעלה שיהיו ישראל כמלאכי
הש"י [ומי שאינו עושה כן הרי הוא ח"ו כפוי טובה רח"ל]

"בַּחֲדָשׁ הַשְּׁלִישִׁי"? הסוד הוא שקבלת התורה תלויה במספר שלוש, התורה היא נצחית, השבת היא נצחית ואומרים חז"ל: החוט המשולש לא במהרה ינתק" – את החוט המשולש, את התורה הקדושה, אי אפשר לנתק, רבים רצו לעקור את התורה מישראל ולא הצליחו, כי יש בה את הסגולה של שלוש ועל זה כל אומר בברכת כהנים, הכל, כל הברכות, בשלוש. אנחנו אומרים בכניסת השבת: "שְׁלוֹם עֲלֵיכֶם" – שלוש פעמים, ברכת כהנים – היא ברכה משולשת, יהודי מברך את השני והוא משלש את ברכתו, מדוע? כי יסוד התורה בעם ישראל הוא בחודש השלישי, על כל המשמעויות. סגולת התורה היא בחודש השלישי.

חיווק אלא בתורת משה, כי משה זה 3 פעמים "חוק". התורה הקדושה ניתנה ביום השבת שקדושה ב-3 סעודות, ואתם הושבים בשלוש סעודות של שבת זה, עוד סעודה ועוד סעודה ועוד אכילה! לא! זה שלוש סעודות שהאר"י הקדוש כתב "אַתְּקִינּוּ סְעוּדָתָא דְּמִלְכָּא" ודווקא הסעודה החשובה ביותר, רעוה דרעוין, היא הסעודה שאוכלים בה מעט, והיא סעודה שלישית. אומר ה"בן איש חי": "וביום התליתא" – יום שבת שיש בו קדושה של שלוש סעודות, שאנחנו מקדשים את האוכל, את החומר בשלושת סעודות וכניסתו בשלוש" – היום הקדוש, המשולש – שבת, אנחנו מקבלים אותו בשלוש והם: נר, שולחן וקידוש! מהו הסוד בשלוש,